

Colas Gutman

Kirbu-Krants on armunud

Illustreerinud Marc Boutavant



Prantsuse keelest tõlkinud Indrek Koff



DRAAKON & KUU





Kirbu-Krants ei tunne oma prügikastis mitte ainult oma jalgade haisu – ta tunneb ennast ka üksildasena. Ja kuigi sõber Kilu-Kiisu teda lohutab, ei suuda ta siiski jätta mõtlemata kõigile armunutele, kes teineteisel käpakest hoiavad ja kahekesi oma pesas magusasti magama jäävad.

„Ära kurvasta, sul olen ju mina!”
lohutab teda Kilu-Kiisu.

„Aga sina oled kass. Varem või hiljem leiad sa mõne sinisilmse siiami-neiu ja jätad mu siia üksinda maha.”

„Ära räägi rumalusi, Kirbu-Krants, ma ei jäta teid iialgi maha! Ei sind ega sinu kirpe.”

Äkitselt hakkab vakra kutsu süda vana krõbinapakki nähes kiiremini tuksuma.



„Ongi käes, Kilu-Kiisu. Ma olen armunud!”

„Kellesse, Kirbu-Krants?”

„Peekonimaitselistesse krõbina-
tesse!”

„Armumine nii ei käi, Kirbu-
Krats.”

Vaene Kirbu-Krats, jälle üks asi,
millele ta pihta ei saa. Samal ajal kui
ta üritab ühele kärbsele musi teha,
lähevad nende prügikastist mööda
tukaga puudel ja väikese jakiga
basset.

„Noh, Kirbu-Krats, otsid aga
pisilasi, et saaks mõnelt põsemusi?”
irvitab väikese jakiga basset.

„Tead ju küll, öeldakse, et eks
igäüks otsi ikka omasugust. Äkki



leiad rentslist mõne põrandakaltsu, mis sulle meeldib,” soovitab tukaga puudel.

Kirbu-Krants meenutab laterna-posti, mis talle kangesti meele järele oli, ja plastmassist konti, millega ta lapsepõlves mängis.

„Ma oleksin pidanud nendega abielluma, nüüd on juba hilja,” ohkab ta.

Kilu-Kiisu polnud veel iial näinud, et sõbra meel oleks olnud nii vilu.

„Kilu-Kiisu, ma kardan.”

„Mida, Kirbu-Krants?”

„Et ma armun põrandakaltsu.”

„Ära muretse, Kirbu-Krants.”

„Aga mis siis, kui ta mu maha jätab?”



Õnneks on prügi mõnikord looma parim sõber.

„Leidsin!” hõikas Kilu-Kiisu, kui oli natuke aega nende prügikastis tuhlanud.

„Minu põrandakaltsu? Kas ta on ilus?”

„Ei, „Võrgutaja käsiraamatu”! See oli ühe oapurgiga kingiks kaasa pandud. Nüüd on armastus sinu ees valla, Kirbu-Krants!”